[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_   26 декабря 2014 года

№ _220/3_
с. Старая Ладога

Волховского района Ленинградской области

О внесении изменений и дополнений в постановление

от 16 декабря 2013 года № 145 «Об  утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории МО Староладожское сельское поселение в 2014 году»
в редакции от 01.12.2014 года № 200/3.
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.03 г. №131-ФЗ, Уставом Муниципального образования Староладожское сельское поселение, № 7-ФЗ от 10.01.2002 г. «Об охране окружающей среды», в целях усовершенствования организации мероприятий по благоустройству территории поселения
  п о с т а н о в л я ю:

     1. В табличной части Паспорта муниципальной программы «Благоустройство территории МО Староладожское сельское поселение в 2014 году» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Всего 1913,49 тыс. руб., в том числе:

 - средства местного бюджета  - 1775,40 тыс. руб.;

- средства областного бюджета – 138,09 тыс. руб.

По подпрограммам:

1. Озеленение территории МО Староладожское сельское поселение
31,0 тыс. рублей

2. Организация и содержание мест захоронения.

20,0 тыс. рублей

3. Прочие мероприятия по благоустройству территории МО Староладожское сельское поселение
1862,49 тыс. рублей

    2.  План мероприятий подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству территории МО Староладожское сельское поселение» муниципальной программы «Благоустройство территории МО Староладожское сельское поселение в 2014 году» изложить в новой редакции (приложение 1).
   3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                       Н.О. Ермак
Приложение 1 к постановлению администрации
МО Староладожское сельское поселение
от 26.12.2014 г.  № 220/3
План мероприятий

 подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству территории МО Староладожское сельское поселение» в рамках муниципальной программы МО Староладожское сельское поселение «Благоустройство территории МО Староладожское сельское поселение в 2014 году»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Запланированные бюджетные средства,

    тыс. руб.

	1
	Мероприятия по ликвидации несанкционированных свалок на  территории МО Староладожское сельское поселение
	870,1

	1.1
	Приобретение инвентаря, расходных материалов
	35,0

	1.2
	Организация и проведение субботников по уборке территории населенных пунктов поселения
	50,0

	1.3
	Организация работы дворников
	170,0

	1.4
	Уборка несанкционированных свалок
	275,1

	1.5
	Вывоз мусора с несанкционированных свалок
	340,0

	2
	Мероприятия по окашиванию  территории МО Староладожское сельское поселение
	297,0

	2.1
	Приобретение техники и расходных материалов
	61,7

	2.2
	Услуги по окашиванию территории
	235,3

	3
	Мероприятия по ремонту и обслуживанию общественных колодцев
	27,3

	3.1
	Ремонт и обслуживание общественных колодцев в д. Зеленая Долина
	27,3

	4
	Прочие мероприятия по благоустройству  территории МО Староладожское сельское поселение
	668,09

	4.1
	Зимнее обслуживание пешеходных дорожек (расчистка от снега, посыпание)
	10,0

	4.2
	Приобретение, установка и обслуживание малых архитектурных форм
	56,0

	4.3
	Приобретение, установка и обслуживание детских игровых площадок
	46,0

	4.4
	Дератизация подвальных помещений
	40,0

	4.5
	Прочие работы и услуги по благоустройству территории
	378,0

	4.6
	Оборудование детской игровой площадки в д. Чернавино в рамках подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 87-й годовщины со дня образования Ленинградской области
	45,0

	4.7
	Благоустройство площади у Никольского монастыря с. Старая Ладога в рамках подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 87-й годовщины со дня образования Ленинградской области
	93,09

	ВСЕГО по мероприятиям подпрограммы:
	1862,49